
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 465538-2013 z dnia 2013-11-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 
Przedmiotem zamówienia jest remont kapitalny i kompleksowa modernizacja pomieszczeń Centrum 
Usług Informatycznych znajdujących się na poziomie 200 w Gmachu Głównym Politechniki 
Gdańskiej w Gdańsku-Wrzeszczu przy ul. G. Narutowicza 11/12.... 
Termin składania ofert: 2013-12-17  

 

Numer ogłoszenia: 255667 - 2013; data zamieszczenia: 28.11.2013 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 465538 - 2013 data 15.11.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. 
pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, fax. +48 58 347 29 13. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 
• W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 

w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wyremontował obiekt kubaturowy 
użyteczności publicznej na kwotę nie mniejszą niż 3.000.000,00 zł brutto. 

• W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca 
wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wyremontował lub przebudował 
obiekt kubaturowy użyteczności publicznej na kwotę nie mniejszą niż 3.000.000,00 zł brutto. 

 


